Biểu 03
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	...., ngày ....  tháng ....năm ...

BIÊN BẢN
Xét duyệt (hoặc thẩm định) quyết toán ngân sách năm ...

Đơn vị được xét duyệt (hoặc thẩm định):  ...

Mã chương:  ...

I. Thành phần xét duyệt (hoặc thẩm định):

Đại diện đơn vị dự toán được xét duyệt (hoặc thẩm định):
Ông, bà ................ Chức vụ ......
Đại diện cơ quan, đơn vị xét duyệt (hoặc thẩm định):
Ông, bà ................ Chức vụ .......

 .................................................
II. Nội dung xét duyệt (hoặc thẩm định):

1. Phạm vi xét duyệt (hoặc thẩm định):
Quyết toán ngân sách năm ...... (không bao gồm quyết toán vốn ............).

2. Số liệu quyết toán:

a) Thu, chi hoạt động sự nghiệp và hoạt động sản xuất kinh doanh:

- Tổng số thu trong năm: ......................... đồng

- Tổng số chi trong năm: …………………đồng

(Số liệu chi tiết theo Phụ lục 3.1 đính kèm)

b) Quyết toán chi ngân sách:

- Tổng dự toán được giao trong năm: .………………… đồng

- Tổng số kinh phí quyết toán:           ............................ đồng

(Số liệu chi tiết theo Phụ lục 3.2 đính kèm)

c) Tình hình thực hiện kiến nghị của kiểm toán, thanh tra, cơ quan tài chính (lập theo Biểu 01 kèm theo Thông tư này).
 3. Thuyết minh số liệu quyết toán:
Nêu rõ nguyên nhân chênh lệch giữa số liệu xét duyệt, hoặc thẩm định với số liệu báo cáo của đơn vị được xét duyệt hoặc thẩm định (nếu có).

III. Nhận xét và kiến nghị:

1. Nhận xét: .......
2. Kiến nghị: ......
Biên bản này được lập thành ... bản: ... ./.

	Đại diện đơn vị được xét duyệt (hoặc thẩm định)
Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu )
	Đại diện .... (tên cơ quan tài chính, hoặc đơn vị dự toán cấp trên)
  (Ký, ghi rõ họ tên )

PAGE